
CLUB LIONS DATES GOLFS Capitaines de terrain emails 

SAINT BRIEUC 7 avril Pléneuf Val André Jean-Claude Noël 
Jean-Pierre Legrand  

jcmf.noel@orange.fr 
jeanpierre.legrand@club-internet.fr 

NANTES OCEAN 26 mai Carquefou Pierre Raoul pirnel_raoult@yahoo.fr 

PONTIVY 5 mai Rimaison Claude Adler  adlercmt@hotmail.com 

RENNES CENTRE 19 mai Cesson-Sévigné Patrick Jourdain pjd@pjd.fr 

RENNES VALLEE DE LA SEICHE  19 mai Cicé-Blossac Bernard Bigo bigot.marie@wanadoo.fr 

LA BAULE COTE D'AMOUR 2 juin Guérande Jacky Rousseau j.c.rousseau@orange.fr 

LAVAL ANNE D'ALEGRE  10 et 11 juin Changé-Laval Viviane Rallu vrallu53@gmail.com 

LE MANS CITE DES 24 H 15 et 16 juin Sargé Le Mans Philippe Vernet philvernet@gmail.com 

DINARD EMERAUDE  16 juin Lancieux Elyane Bequet elyaneb@orange.fr 

SAUMUR RIVES DE LOIRE 22 et 23 juin Saumur Christian Javelly christian.javelly@wanadoo.fr 

PERROS-GUIREC 23 juin Saint Samson Jacques Binet binetjamc@sfr.fr 

CHATEAUBRIANT 23 juin Treffieux Bassam Salim bassam.salim@wanadoo. 

CHOLET MAUGES 23 juin Cholet Chêne 
Landry Philippe Blaison cabinet.blaison@wanadoo.fr 

MAMERS PERSEIGNE 23 juin Bellême les 
Sablons Patrick Conin sarl.negoplus@orange.fr 

RENNES-CENTRE 25 juin Cicé-Blossac Patrick Jourdain pjd@pjd.fr 

VANNES BERTRANNE 30 juin Baden Alain Hivert 
Kath Maucort 

alain.hivert@wanadoo.fr 
kath.maucort@gmail.com 

SAINT NAZAIRE LOIRE 7 jullet La Baule Jean-Yves Burban burbanjy@gmail.com 

SAINT MALO/DINAN ? Le Tronchet Samuel Mouton 
Gilles Gourga 

samuel.mouton@daniel-mouton.com 
gmf.gourga@orange.fr 

RENNES-CENTRE 
8 septembre 

FINALE 
REGIONALE 

La Freslonniére William Guihard wguihard@yahoo.fr 

RENNES-CENTRE 21 septembre Sables D’Or William Guihard wguihard@yahoo.fr 

ANGERS CITE 3 Novembre Avrillé Alexis Lagarde alexis.lagarde@socotec.com 
 


